Unidade Regional de Ensino de Itapeva

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO ITAPEVA
Rua Torquato Raimundo, 96, Jardim Ferrari │

CEP18.405-010 │ Itapeva, SP │Fone: (15) 3526-6201 │

deitv@educacao.sp.gov.br

Rede nº 496/25 Data:

17/11/2025

  Assunto: CONVOCAÇÃO

Interessados: Unidades Escolares

Prezados(as),

          O Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições que

lhe confere o Decreto 64.187/2019, CONVOCA o Gerente de Organização Escolar - GOE e o

responsável pela elaboração dos históricos escolares das Unidades Escolares da Unidade

Regional de Ensino de Itapeva, para participar da “Orientação Técnica – “ Vida Escolar” que

ocorrerá no dia 19/11/2025 das 09h às 17h, no auditório da Unidade Regional de Ensino de

Itapeva, localizado na Rua Torquato Raimundo, 96, Jardim Ferrari, Itapeva- SP.

          Sem mais, aguardamos a participação de todos e ensejamos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

mailto:deitv@educacao.sp.gov.br